
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 39 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak kuliah
Selasa, 13 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Intake Data
Selasa, 20 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

3 DISC
Selasa, 27 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 27 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

4 Epps dan kreaplin
Selasa, 04 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 LATIHAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 11 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 LAPORAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 18 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 18 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 MSDT
Selasa, 25 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 25 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 01 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 INTAKE DATA
Selasa, 15 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 15 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 TES 16 PF
Selasa, 22 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 22 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 PAPIKOSTIK
Selasa, 29 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 29 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Selasa, 06 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 06 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Selasa, 13 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

14 Materi 14
Selasa, 20 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Selasa, 27 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 02 January 2023
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



16 UAS
Selasa, 03 January 2023
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 17 January 2023
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Presensi Mahasiswa diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:24:34 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010515133 - Alda Putri Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010515040 - Almira Nurul Rezeki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010515004 - Astrid Aprianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010515045 - Bela Fidia Dinda Marini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010515106 - Bhariyah Ababil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010515043 - Diajeng Putri Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010515196 - Effie Dwi Aryanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010515016 - Eka Yeni Aryani   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202010515089 - Elfrida Royani Hutagalung   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202010515026 - Ellis Sitohang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010515032 - Fauziah Vara Afifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010515046 - Hana Kamilah Siswanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010515191 - Indah Sekar Rini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010515232 - Indri Ardiani   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
15 202010515141 - Indri Wilya Rahayu   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
16 202010515165 - Intan Antika D   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010515224 - Irda Nurmaula Fiani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010515027 - Karina Restu Pertiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010515219 - Khairiyyah Fairuzy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010515161 - Lulu Latifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010515058 - M. Abdillah Wahid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010515170 - Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010515205 - Maria Jireh Aurora   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010515226 - Muhammad Arief Satrio   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
25 202010515053 - Muhammad Nizar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010515056 - Nabila Putri Alia Ramadhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010515121 - Nadira Agustiyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010515130 - Naela Putri Nur Hafizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010515044 - Ni Komang Widi Krisna Hasri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010515149 - Nur Utami Setyaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010515101 - Qarirah Ashabira Albani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010515217 - Raihan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010515055 - Raihani Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010515090 - Rayhan Graha Purnama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010515025 - Sekar Viqi Abdilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010515073 - Shafa Ratu Hayati   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
37 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010515169 - Siti Sandya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010515051 - Syifah Syahada   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI



Presensi Mahasiswa diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:24:34 Halaman 2 dari 2

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:26:31 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515004 - Astrid Aprianti 100 95.00 100.00 75.00 70.00 93.00 A
2 202010515016 - Eka Yeni Aryani 93 45.00 45.00 75.00 70.00 56.00 C
3 202010515025 - Sekar Viqi Abdilah 100 100.00 100.00 75.00 75.00 95.00 A
4 202010515026 - Ellis Sitohang 100 95.00 77.00 75.00 75.00 85.00 A
5 202010515027 - Karina Restu Pertiwi 100 100.00 70.00 75.00 75.00 83.00 A
6 202010515032 - Fauziah Vara Afifah 100 85.00 95.00 75.00 80.00 89.00 A
7 202010515040 - Almira Nurul Rezeki 100 90.00 70.00 75.00 80.00 81.00 A
8 202010515043 - Diajeng Putri Anjani 100 95.00 100.00 75.00 70.00 93.00 A
9 202010515044 - Ni Komang Widi Krisna Hasri 100 100.00 100.00 75.00 75.00 95.00 A

10 202010515045 - Bela Fidia Dinda Marini 100 95.00 45.00 75.00 70.00 71.00 B
11 202010515046 - Hana Kamilah Siswanto 100 85.00 100.00 75.00 80.00 91.00 A
12 202010515051 - Syifah Syahada 100 75.00 90.00 75.00 75.00 84.00 A
13 202010515053 - Muhammad Nizar 100 90.00 100.00 75.00 75.00 92.00 A
14 202010515055 - Raihani Aulia 100 95.00 100.00 75.00 80.00 94.00 A
15 202010515056 - Nabila Putri Alia Ramadhani 100 75.00 35.00 75.00 75.00 62.00 C+
16 202010515058 - M. Abdillah Wahid 100 95.00 90.00 75.00 70.00 89.00 A
17 202010515073 - Shafa Ratu Hayati 93 75.00 38.00 75.00 70.00 62.00 C+
18 202010515089 - Elfrida Royani Hutagalung 93 85.00 70.00 75.00 75.00 78.00 A-
19 202010515090 - Rayhan Graha Purnama 100 90.00 95.00 75.00 80.00 91.00 A
20 202010515101 - Qarirah Ashabira Albani 100 45.00 50.00 75.00 75.00 59.00 C
21 202010515106 - Bhariyah Ababil 100 100.00 100.00 75.00 75.00 95.00 A
22 202010515121 - Nadira Agustiyani 100 90.00 95.00 75.00 80.00 91.00 A
23 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin 100 95.00 70.00 75.00 80.00 82.00 A
24 202010515130 - Naela Putri Nur Hafizah 100 90.00 75.00 75.00 80.00 83.00 A
25 202010515133 - Alda Putri Nabila 100 80.00 95.00 75.00 80.00 88.00 A
26 202010515141 - Indri Wilya Rahayu 93 80.00 80.00 75.00 80.00 81.00 A
27 202010515149 - Nur Utami Setyaningrum 100 90.00 100.00 75.00 80.00 93.00 A
28 202010515161 - Lulu Latifah 100 75.00 95.00 75.00 70.00 85.00 A
29 202010515165 - Intan Antika D 100 75.00 60.00 75.00 80.00 72.00 B+
30 202010515169 - Siti Sandya 100 90.00 70.00 75.00 75.00 80.00 A
31 202010515170 - Maharani 100 80.00 60.00 75.00 70.00 73.00 B+
32 202010515191 - Indah Sekar Rini 100 95.00 70.00 75.00 80.00 82.00 A
33 202010515196 - Effie Dwi Aryanti 100 90.00 80.00 75.00 70.00 84.00 A
34 202010515205 - Maria Jireh Aurora 100 100.00 100.00 75.00 80.00 96.00 A
35 202010515217 - Raihan 100 85.00 60.00 75.00 75.00 75.00 A-
36 202010515219 - Khairiyyah Fairuzy 100 95.00 100.00 75.00 75.00 94.00 A



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:26:31 Halaman 2 dari 2

37 202010515224 - Irda Nurmaula Fiani 100 100.00 70.00 75.00 80.00 84.00 A
38 202010515226 - Muhammad Arief Satrio 93 80.00 100.00 75.00 80.00 89.00 A
39 202010515232 - Indri Ardiani 93 60.00 90.00 75.00 80.00 79.00 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 50 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak kuliah
Selasa, 13 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Intake Data
Selasa, 20 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 DISC
Selasa, 27 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 27 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Epps dan kreaplin
Selasa, 04 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

5 LATIHAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 11 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 LAPORAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 18 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 18 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 MSDT
Selasa, 25 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 25 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 01 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 INTAKE DATA
Selasa, 15 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 15 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 TES 16 PF
Selasa, 22 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 22 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 PAPIKOSTIK
Selasa, 29 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 29 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Selasa, 06 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 06 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Selasa, 13 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

14 Materi 14
Selasa, 20 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Selasa, 27 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 02 January 2023
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



16 UAS
Selasa, 03 January 2023
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 24 January 2023
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Presensi Mahasiswa diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:22:12 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010515059 - Adam Sahdan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010515144 - Adelia Mareta Putri Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010515142 - Adinda Aryandita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010515112 - Ahmad Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010515103 - Ahmad Sopiyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010515153 - Alfia Nurul Aini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010515048 - Allsyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010515038 - Amalia Rizky Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010515078 - Angellita Arnettha Putri Alexandra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010515099 - Angga Tri Pamungkas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010515127 - Anggreni Eklecia Silaen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010515109 - Anjelica Arbina Achfenda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010515223 - Annisa Lena Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010515062 - Anzella Lovely Vadincha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010515113 - Aulia Azzahara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010515222 - Aulya Zahra Mawadah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010515005 - Cut Putri Herma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010515002 - Daniar Kurnia Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010515061 - Dela Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010515206 - Devi Triyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010515119 - Dimas Shakti Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010515143 - Dyah Rahayu Widasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010515159 - Eldiana Terani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010515063 - Erlangga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010515148 - Faikar Rifky Adha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010515158 - Faradilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910515294 - Flie Nathalia Randy   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 202010515086 - Galih Adam Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010515233 - Ghianu Adams Herlambang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010515107 - Hanafiani Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010515146 - Harrifki Anugrah Serimbuane   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010515067 - Laila Auliya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010515029 - Luthfiyah An-nisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010515069 - Marentina Wulan Kartika Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010515164 - Maryta Putri Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910515095 - Mawar Sarry   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
37 202010515160 - Muhammad Alfa Rizi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010515022 - Muhammad Fadlan Kamal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010515167 - Muhammad Iqbal Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202010515139 - Nabiilah Ramadhanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202010515197 - Prameya Indra Kumara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202010515102 - Rifki Nur Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202010515186 - Sabrina Rahmantika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202010515036 - Shilvia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202010515215 - Sindi Tri Utami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202010515194 - Tazkiya Nazla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202010515187 - Tri Riyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202010515212 - Windi Setiasih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202010515037 - Yolanda Dwi Setyorini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202010515193 - Yosa Afriany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515002 - Daniar Kurnia Putra 100 80.00 93.00 75.00 65.00 84.70 A
2 202010515005 - Cut Putri Herma 100 65.00 83.00 75.00 75.00 77.70 A-
3 202010515022 - Muhammad Fadlan Kamal 100 92.00 100.00 75.00 85.00 94.10 A
4 202010515029 - Luthfiyah An-nisa 100 80.00 98.00 75.00 80.00 88.95 A
5 202010515036 - Shilvia 100 90.00 98.00 75.00 70.00 90.45 A
6 202010515037 - Yolanda Dwi Setyorini 100 100.00 100.00 75.00 85.00 96.50 A
7 202010515038 - Amalia Rizky Ramadhan 100 100.00 93.00 75.00 75.00 92.20 A
8 202010515048 - Allsyah 100 87.00 100.00 75.00 75.00 91.10 A
9 202010515059 - Adam Sahdan 100 92.00 68.00 75.00 75.00 79.80 A-
10 202010515061 - Dela Aulia 100 85.00 90.00 75.00 70.00 85.75 A
11 202010515062 - Anzella Lovely Vadincha 100 82.00 98.00 75.00 75.00 88.80 A
12 202010515063 - Erlangga 100 70.00 72.00 75.00 80.00 75.55 B+
13 202010515067 - Laila Auliya 100 90.00 96.00 75.00 85.00 91.90 A
14 202010515069 - Marentina Wulan Kartika Sari 100 92.00 95.00 75.00 65.00 89.10 A
15 202010515078 - Angellita Arnettha Putri Alexandra 100 92.00 70.00 75.00 65.00 79.10 A-
16 202010515086 - Galih Adam Saputra 100 60.00 90.00 75.00 70.00 78.25 A-
17 202010515099 - Angga Tri Pamungkas 100 25.00 80.00 75.00 70.00 63.75 C+
18 202010515102 - Rifki Nur Ismail 100 50.00 75.00 75.00 70.00 69.25 B
19 202010515103 - Ahmad Sopiyan 100 82.00 90.00 75.00 75.00 85.60 A
20 202010515107 - Hanafiani Lestari 100 92.00 100.00 75.00 85.00 94.10 A
21 202010515109 - Anjelica Arbina Achfenda 100 87.00 95.00 75.00 85.00 90.60 A
22 202010515112 - Ahmad Fauzi 100 87.00 88.00 75.00 85.00 87.80 A
23 202010515113 - Aulia Azzahara 100 87.00 78.00 75.00 70.00 81.55 A
24 202010515119 - Dimas Shakti Pradana 100 82.00 90.00 75.00 75.00 85.60 A
25 202010515127 - Anggreni Eklecia Silaen 100 77.00 93.00 75.00 80.00 86.05 A
26 202010515139 - Nabiilah Ramadhanti 100 92.00 100.00 75.00 75.00 92.60 A
27 202010515142 - Adinda Aryandita 100 100.00 68.00 75.00 80.00 82.95 A
28 202010515143 - Dyah Rahayu Widasari 100 90.00 95.00 75.00 80.00 90.75 A
29 202010515144 - Adelia Mareta Putri Pratama 100 100.00 80.00 75.00 85.00 88.50 A
30 202010515146 - Harrifki Anugrah Serimbuane 100 40.00 30.00 75.00 80.00 49.75 D
31 202010515148 - Faikar Rifky Adha 100 80.00 77.00 75.00 65.00 78.30 A-
32 202010515153 - Alfia Nurul Aini 100 92.00 79.00 75.00 75.00 84.20 A
33 202010515158 - Faradilla 100 80.00 93.00 75.00 85.00 87.70 A
34 202010515159 - Eldiana Terani 100 75.00 45.00 75.00 70.00 64.75 B-
35 202010515160 - Muhammad Alfa Rizi 100 55.00 49.00 75.00 65.00 59.60 C
36 202010515164 - Maryta Putri Pradana 100 90.00 52.00 75.00 80.00 73.55 B+
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37 202010515167 - Muhammad Iqbal Maulana 100 92.00 85.00 75.00 75.00 86.60 A
38 202010515186 - Sabrina Rahmantika 100 82.00 71.00 75.00 80.00 78.75 A-
39 202010515187 - Tri Riyanto 100 90.00 45.00 75.00 70.00 69.25 B
40 202010515193 - Yosa Afriany 100 90.00 87.00 75.00 75.00 86.80 A
41 202010515194 - Tazkiya Nazla 100 100.00 88.00 75.00 85.00 91.70 A
42 202010515197 - Prameya Indra Kumara 100 85.00 50.00 75.00 85.00 72.00 B+
43 202010515206 - Devi Triyani 100 82.00 68.00 75.00 75.00 76.80 A-
44 202010515212 - Windi Setiasih 100 85.00 71.00 75.00 70.00 78.15 A-
45 202010515215 - Sindi Tri Utami 100 85.00 78.00 75.00 85.00 83.20 A
46 202010515222 - Aulya Zahra Mawadah 100 100.00 88.00 75.00 80.00 90.95 A
47 202010515223 - Annisa Lena Lestari 100 100.00 90.00 75.00 75.00 91.00 A
48 202010515233 - Ghianu Adams Herlambang 100 100.00 81.00 75.00 70.00 86.65 A
49 201910515095 - Mawar Sarry 93 70.00 58.00 75.00 85.00 70.00 B
50 201910515294 - Flie Nathalia Randy 93 90.00 93.00 75.00 85.00 90.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 39 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak perkuliahan
Rabu, 14 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 OBSERVASI DALAM METODE ILMIAH
Rabu, 21 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 OBSERVASI SISTEMATIS
Rabu, 28 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 28 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 peran observer, kendala dan etika dalam
observasi

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Teknik pencatatan
Rabu, 12 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 12 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Teknik pencatatan (2)
Rabu, 19 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 19 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 overview materi
Rabu, 26 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 26 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 02 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 PEnyusunan perencanaan laporan observasi
Rabu, 16 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 16 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Penyusunan perencanaan laporan observasi
(2)

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 observasi lapangan
Rabu, 30 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Rabu, 07 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 07 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Rabu, 14 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :2
Ijin :2
Alpha :1

14 Materi 14
Rabu, 21 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Rabu, 28 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 04 January 2023
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



16 UAS
Rabu, 04 January 2023
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 18 January 2023
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515102 - Abdul Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515128 - Adibah Nur Damiyati   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
3 202110515129 - Afrizal Qimas Chairi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110515192 - Andisti Bela Safita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515064 - Anjly Fahreza Kristriyanti   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 202110515119 - Antonius Bimo Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110515074 - Arsyadani Hasanah   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
8 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110515080 - Didik Irawan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202110515108 - Fatimah Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515111 - Fildzah Ayudhia Septiany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110515096 - Fionna Clarissa Angela Uguy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110515075 - Glenn Kevin Daniel Silitonga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515077 - Idham Putra Darmawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
15 202110515238 - Ivan Fahrozi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
16 202110515118 - Jihan Aprilia   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
17 202110515117 - Jihan Salsabillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515092 - Khatrina Bine Matongan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515089 - Kumalasari Indah Cahya Ningsih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515188 - Liza Aprilliani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515116 - Mauliddini Azizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515095 - Nabila Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515113 - Nadia Khalishah Fitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515088 - Nasywa Alvita Ardiningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515070 - Nazelin Maura Zahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
27 202110515083 - Nina Fitriani Pujianahum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515072 - Riska Azza Amellia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515079 - Rizka Windi Asmira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515109 - Salman Alqifari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515112 - Sefiana Larashanty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515071 - Sheeva Diaudin Kultum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
33 202110515090 - Shenny Maharani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110515114 - Siti Habibah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515093 - Titik Larasati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110515078 - Vivi Meida Nuraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110515061 - Zaidan Lukmanul Hakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
39 202110515081 - Zepanya Veronica Sinaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI
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Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:30:12 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515061 - Zaidan Lukmanul Hakim 93 61.00 70.00 0.00 70.00 67.00 B-
2 202110515064 - Anjly Fahreza Kristriyanti 93 56.00 75.00 75.00 80.00 72.00 B+
3 202110515070 - Nazelin Maura Zahra 93 72.00 75.00 80.00 85.00 78.00 A-
4 202110515071 - Sheeva Diaudin Kultum 93 59.00 65.00 75.00 70.00 68.00 B
5 202110515072 - Riska Azza Amellia 100 93.00 90.00 80.00 90.00 92.00 A
6 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing 100 34.00 75.00 80.00 70.00 65.00 B-
7 202110515074 - Arsyadani Hasanah 93 65.00 90.00 80.00 80.00 81.00 A
8 202110515075 - Glenn Kevin Daniel Silitonga 100 70.00 70.00 75.00 75.00 74.00 B+
9 202110515077 - Idham Putra Darmawan 93 76.00 75.00 80.00 85.00 79.00 A-

10 202110515078 - Vivi Meida Nuraini 100 61.00 75.00 80.00 70.00 73.00 B+
11 202110515079 - Rizka Windi Asmira 100 56.00 70.00 75.00 80.00 71.00 B
12 202110515080 - Didik Irawan 93 96.00 85.00 85.00 90.00 90.00 A
13 202110515081 - Zepanya Veronica Sinaga 100 77.00 70.00 85.00 85.00 79.00 A-
14 202110515083 - Nina Fitriani Pujianahum 100 76.00 75.00 85.00 85.00 80.00 A
15 202110515088 - Nasywa Alvita Ardiningrum 100 64.00 75.00 85.00 80.00 76.00 A-
16 202110515089 - Kumalasari Indah Cahya Ningsih 100 45.00 70.00 85.00 70.00 67.00 B-
17 202110515090 - Shenny Maharani Putri 100 46.00 70.00 80.00 70.00 67.00 B-
18 202110515092 - Khatrina Bine Matongan 100 67.00 70.00 80.00 75.00 74.00 B+
19 202110515093 - Titik Larasati 100 66.00 70.00 75.00 85.00 75.00 A-
20 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah 100 78.00 80.00 85.00 90.00 84.00 A
21 202110515095 - Nabila Azzahra 100 54.00 75.00 85.00 85.00 74.00 B+
22 202110515096 - Fionna Clarissa Angela Uguy 100 66.00 80.00 85.00 85.00 79.00 A-
23 202110515102 - Abdul Maulana 100 67.00 70.00 80.00 80.00 75.00 A-
24 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan 100 60.00 70.00 75.00 85.00 73.00 B+
25 202110515108 - Fatimah Azzahra 100 64.00 85.00 80.00 85.00 80.00 A
26 202110515109 - Salman Alqifari 100 69.00 80.00 80.00 85.00 80.00 A
27 202110515111 - Fildzah Ayudhia Septiany 100 80.00 75.00 85.00 85.00 81.00 A
28 202110515112 - Sefiana Larashanty 100 72.00 70.00 85.00 85.00 77.00 A-
29 202110515113 - Nadia Khalishah Fitri 100 84.00 85.00 85.00 85.00 87.00 A
30 202110515114 - Siti Habibah 100 53.00 70.00 80.00 85.00 71.00 B
31 202110515116 - Mauliddini Azizah 100 76.00 90.00 80.00 85.00 86.00 A
32 202110515117 - Jihan Salsabillah 100 72.00 70.00 80.00 75.00 75.00 A-
33 202110515118 - Jihan Aprilia 93 59.00 75.00 80.00 80.00 73.00 B+
34 202110515119 - Antonius Bimo Wicaksono 100 75.00 70.00 75.00 85.00 77.00 A-
35 202110515128 - Adibah Nur Damiyati 93 54.00 80.00 75.00 90.00 75.00 A-
36 202110515129 - Afrizal Qimas Chairi 100 55.00 65.00 70.00 68.00 67.00 B-
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37 202110515188 - Liza Aprilliani 100 79.00 85.00 70.00 85.00 84.00 A
38 202110515192 - Andisti Bela Safita 100 60.00 75.00 75.00 75.00 73.00 B+
39 202110515238 - Ivan Fahrozi 93 64.00 65.00 75.00 65.00 68.00 B

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 54 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak perkuliahan
Rabu, 14 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 14 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 OBSERVASI DALAM METODE ILMIAH
Rabu, 21 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 21 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

3 OBSERVASI SISTEMATIS
Rabu, 28 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 28 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 peran observer, kendala dan etika dalam
observasi

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Teknik pencatatan
Rabu, 12 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 12 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Teknik pencatatan (2)
Rabu, 19 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 19 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 overview materi
Rabu, 26 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 26 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 02 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 PEnyusunan perencanaan laporan observasi
Rabu, 16 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 16 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Penyusunan perencanaan laporan observasi
(2)

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 observasi lapangan
Rabu, 30 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Materi 12
Rabu, 07 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 07 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Rabu, 14 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 14 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

14 Materi 14
Rabu, 21 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 21 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Materi 15
Rabu, 28 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 04 January 2023
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :2
Ijin :1
Alpha :4



16 UAS
Rabu, 04 January 2023
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 25 January 2023
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515195 - Ananda Putri Sabillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515223 - Anggi Andriansah Devian Suseno   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202110515208 - Anis Andhayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515179 - Annisa Elya Zein   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515100 - Ardi Gumara   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
7 202110515091 - Atsilah Firyal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201710515183 - Aulia Ayu Febrianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X   X 71
9 202110515244 - Aulia Sabilillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 86

10 202110515172 - Aura Ananda Puteri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515184 - Azzra Nabila Purwaningtyas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
12 202110515197 - Badriyah Muthmainah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110515120 - Caroline Angelica   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515211 - Danya Nurhaliza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110515221 - Dwi Reza Syahril   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515158 - Edis Adelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515175 - Evani Alvi Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515199 - Fanny Izza Nassyifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515203 - Farhan Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515038 - Firman Purnomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 86
27 202110515245 - Haura Nur Kholiza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515140 - Hoirunnurmalasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515183 - Irfan Zhikri Anggara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515152 - Isna Faradilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515209 - Istiqomah Laelah Nuri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515146 - Katherine Valenciana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
34 202110515142 - M. Al Afif Annasai Mustafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110515212 - Mochammad Reyhan Putra Damopoli   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515002 - Muhamad Bathi Zannethi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
38 202110515210 - Mutia Rasyida   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110515230 - Nabila Amelia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
40 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202110515171 - Nayla Nurazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202110515196 - Nayla Zainab Assyafani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202110515200 - Nurul Adillah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
44 202110515194 - Putri Endika Setiawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
45 202110515191 - Riana Rosmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202110515213 - Ridwan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
47 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202110515167 - Sigit Martono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202110515206 - Sindi Tri Evilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
51 202110515057 - Tarisa Trihandayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
52 202110515229 - Tarisha Asya Adilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
53 202110515174 - Velena Amalia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
54 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 15:35:47 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515002 - Muhamad Bathi Zannethi 93 41.00 60.00 70.00 65.00 58.85 C
2 202110515038 - Firman Purnomo 86 57.00 0.00 70.00 0.00 29.20 E
3 202110515057 - Tarisa Trihandayani 100 68.00 70.00 80.00 70.00 72.90 B+
4 202110515091 - Atsilah Firyal 100 58.00 70.00 80.00 70.00 69.90 B
5 202110515100 - Ardi Gumara 86 91.00 65.00 80.00 70.00 76.40 A-
6 202110515120 - Caroline Angelica 100 63.00 75.00 80.00 75.00 74.15 B+
7 202110515140 - Hoirunnurmalasari 100 59.00 70.00 80.00 70.00 70.20 B
8 202110515142 - M. Al Afif Annasai Mustafa 100 73.00 70.00 80.00 70.00 74.40 B+
9 202110515146 - Katherine Valenciana 100 72.00 70.00 80.00 75.00 74.85 B+

10 202110515152 - Isna Faradilla 100 68.00 70.00 75.00 80.00 74.15 B+
11 202110515158 - Edis Adelia 100 81.00 70.00 80.00 70.00 76.80 A-
12 202110515167 - Sigit Martono 100 60.00 80.00 80.00 75.00 75.25 B+
13 202110515171 - Nayla Nurazizah 100 75.00 75.00 85.00 65.00 76.50 A-
14 202110515172 - Aura Ananda Puteri 100 85.00 75.00 80.00 68.00 79.70 A-
15 202110515174 - Velena Amalia Putri 100 79.00 75.00 75.00 70.00 77.95 A-
16 202110515175 - Evani Alvi Nugraha 100 86.00 70.00 80.00 70.00 78.30 A-
17 202110515179 - Annisa Elya Zein 100 57.00 75.00 80.00 80.00 73.10 B+
18 202110515183 - Irfan Zhikri Anggara 100 58.00 75.00 80.00 75.00 72.65 B+
19 202110515184 - Azzra Nabila Purwaningtyas 93 55.00 70.00 80.00 75.00 69.05 B
20 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna 100 58.00 75.00 70.00 70.00 71.40 B
21 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda 100 62.00 70.00 75.00 70.00 70.85 B
22 202110515191 - Riana Rosmawati 100 71.00 80.00 80.00 80.00 79.30 A-
23 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah 100 61.00 75.00 80.00 70.00 72.80 B+
24 202110515194 - Putri Endika Setiawati 93 40.00 60.00 75.00 65.00 58.80 C
25 202110515195 - Ananda Putri Sabillah 100 62.00 75.00 80.00 75.00 73.85 B+
26 202110515196 - Nayla Zainab Assyafani 100 73.00 80.00 80.00 75.00 79.15 A-
27 202110515197 - Badriyah Muthmainah 100 72.00 80.00 85.00 75.00 79.10 A-
28 202110515199 - Fanny Izza Nassyifa 100 52.00 75.00 80.00 70.00 70.10 B
29 202110515200 - Nurul Adillah Putri 93 73.00 75.00 80.00 80.00 77.20 A-
30 202110515203 - Farhan Saputra 100 56.00 75.00 70.00 70.00 70.80 B
31 202110515206 - Sindi Tri Evilia 100 83.00 75.00 75.00 80.00 80.65 A
32 202110515208 - Anis Andhayani 100 74.00 90.00 75.00 80.00 83.95 A
33 202110515209 - Istiqomah Laelah Nuri 100 31.00 70.00 70.00 75.00 62.05 C+
34 202110515210 - Mutia Rasyida 100 88.00 75.00 80.00 80.00 82.40 A
35 202110515211 - Danya Nurhaliza 100 76.00 70.00 75.00 80.00 76.55 A-
36 202110515212 - Mochammad Reyhan Putra Damopoli 100 74.00 75.00 80.00 75.00 77.45 A-
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37 202110515213 - Ridwan 86 45.00 70.00 70.00 65.00 63.35 C+
38 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz 100 73.00 75.00 75.00 75.00 76.90 A-
39 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana 100 75.00 75.00 80.00 80.00 78.50 A-
40 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar 100 59.00 70.00 80.00 70.00 70.20 B
41 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan 100 80.00 80.00 80.00 75.00 81.25 A
42 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra 100 61.00 70.00 70.00 65.00 69.55 B
43 202110515221 - Dwi Reza Syahril 100 88.00 75.00 75.00 80.00 82.15 A
44 202110515223 - Anggi Andriansah Devian Suseno 93 43.00 0.00 0.00 0.00 22.20 E
45 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar 93 67.00 75.00 75.00 75.00 74.40 B+
46 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah 100 75.00 75.00 80.00 75.00 77.75 A-
47 202110515229 - Tarisha Asya Adilla 100 83.00 75.00 80.00 80.00 80.90 A
48 202110515230 - Nabila Amelia Putri 93 40.00 60.00 70.00 60.00 57.80 C
49 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama 100 67.00 75.00 75.00 70.00 74.35 B+
50 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution 100 81.00 70.00 80.00 75.00 77.55 A-
51 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi 100 80.00 70.00 75.00 70.00 76.25 A-
52 202110515244 - Aulia Sabilillah 86 46.00 0.00 70.00 65.00 35.65 E
53 202110515245 - Haura Nur Kholiza 100 64.00 75.00 70.00 70.00 73.20 B+
54 201710515183 - Aulia Ayu Febrianti 71 44.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-1106 - Psikologi Perkembangan Kelas Kuliah : 1A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 38 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 kontrak perkuliahan dan perpsektif life span ,
teori teori perkembangan

Kamis, 15 September 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 September 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Perkembangan Prenatal
Kamis, 22 September 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 September 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3
Perkembangan Fisik Kognitif Bahasa, dan
Motorik pada Bayi ( Kelas Pengganti Selasa,
20 Sep 2022

Kamis, 29 September 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 29 September 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

4 Perkembangan Sosioemosi pada Bayi
Kamis, 06 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

5 Perkembangan Fisik, Kognitif , dan
Sosioemosi pada masa Kanak-kanak Awal

Kamis, 13 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 13 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6 Perkembangan Fisik kognitif dan sosioemosi
pada anak awal

Kamis, 20 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 20 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

7 Evaluasi Materi 1-6 sebelum UTS
Kamis, 27 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 27 October 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 03 November 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9 Perkembangan Remaja
Kamis, 17 November 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 17 November 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Dewasa awal
Kamis, 24 November 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 24 November 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

11 deawsa tengah
Kamis, 01 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 01 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 UTS
Kamis, 08 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 08 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 kepribadian skiner
Kamis, 15 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

14 kepribadian Bandura
Kamis, 22 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Materi 15
Kamis, 29 December 2022
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 04 January 2023
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1



16 UAS
Kamis, 05 January 2023
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 19 January 2023
R. 210
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-1106 - Psikologi Perkembangan Kelas Kuliah : 1A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210515052 - Adinda Khoirunnisa Nur   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210515172 - Adinda Zahra Septiany Rusdiono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210515061 - Aisha Malika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210515180 - Alya Shalsabilla Juliyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210515044 - Amanda Elizafitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210515053 - Anisa Ayu Febrianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210515179 - Ardian Firdaus Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210515039 - Arinda Nasywa Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210515045 - Asla Hanifah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210515068 - Benita Azlia Fauziyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210515070 - Chandra Arya Dwiputera   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210515069 - Difani Cahya Prastiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210515178 - Dinda Restiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210515238 - Fadhil Putra Novrisal   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
15 202210515054 - Fadillah Nurul Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210515063 - Fajar Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
17 202210515066 - Farah Syaufika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210515215 - Febrina Pinkan Hidayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210515050 - Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210515174 - Hansen Hasiholan Zain   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
21 202210515176 - Hendra Rizki Taruna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210515046 - Hendra Yohanes   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
23 202210515042 - Muhammad Fakhri Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210515175 - Muhammad Farid Alifianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210515057 - Muhammad Rafsanjani Yusuf   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
26 202210515041 - Mutiara Salsabila Haryani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210515059 - Mutiara Salsadila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210515048 - Nadia Rohimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210515213 - Najwa Salvabillah Putri Rahdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210515065 - Niken Bela Enggarani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210515051 - Nisafa Aulia   H   X   X   X   X   X   X   H   X   X   X   X   X   X 14
32 202210515177 - Nisrina Sholihah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210515171 - Putri Adelia Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210515173 - Putri Cinta Maulida Fahsa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210515067 - Putri Oktaviani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210515043 - Rahma Meilina Arrazi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210515049 - Syafina Wanilawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210515047 - Zahra Bela Eka Putriana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-1106 - Psikologi Perkembangan Kelas Kuliah : 1A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210515039 - Arinda Nasywa Fadillah 100 74.00 83.00 80.00 82.00 A
2 202210515041 - Mutiara Salsabila Haryani 100 84.00 74.00 80.00 81.00 A
3 202210515042 - Muhammad Fakhri Ramadhan 100 74.00 84.00 80.00 82.00 A
4 202210515043 - Rahma Meilina Arrazi 100 54.00 57.00 80.00 65.00 B-
5 202210515044 - Amanda Elizafitriani 100 87.00 84.00 85.00 87.00 A
6 202210515045 - Asla Hanifah Putri 100 90.00 82.00 80.00 86.00 A
7 202210515046 - Hendra Yohanes 93 72.00 66.00 85.00 75.00 A-
8 202210515047 - Zahra Bela Eka Putriana 100 68.00 83.00 80.00 80.00 A
9 202210515048 - Nadia Rohimah 100 78.00 80.00 80.00 82.00 A
10 202210515049 - Syafina Wanilawati 100 89.00 56.00 80.00 76.00 A-
11 202210515050 - Fitriani 100 51.00 75.00 85.00 73.00 B+
12 202210515051 - Nisafa Aulia 14 0.00 0.00 0.00 2.00 E
13 202210515052 - Adinda Khoirunnisa Nur 100 79.00 70.00 85.00 79.00 A-
14 202210515053 - Anisa Ayu Febrianti 100 45.00 46.00 80.00 58.00 C
15 202210515054 - Fadillah Nurul Fitriani 100 85.00 85.00 80.00 86.00 A
16 202210515057 - Muhammad Rafsanjani Yusuf 93 65.00 70.00 85.00 74.00 B+
17 202210515059 - Mutiara Salsadila 100 84.00 83.00 80.00 85.00 A
18 202210515061 - Aisha Malika 100 70.00 82.00 85.00 81.00 A
19 202210515063 - Fajar Saputra 93 54.00 73.00 80.00 71.00 B
20 202210515065 - Niken Bela Enggarani 100 73.00 71.00 80.00 77.00 A-
21 202210515066 - Farah Syaufika 100 89.00 83.00 80.00 86.00 A
22 202210515067 - Putri Oktaviani 100 88.00 85.00 85.00 88.00 A
23 202210515068 - Benita Azlia Fauziyah 100 54.00 69.00 80.00 70.00 B
24 202210515069 - Difani Cahya Prastiwi 100 64.00 80.00 80.00 78.00 A-
25 202210515070 - Chandra Arya Dwiputera 100 57.00 67.00 85.00 71.00 B
26 202210515171 - Putri Adelia Anjani 100 63.00 73.00 85.00 76.00 A-
27 202210515172 - Adinda Zahra Septiany Rusdiono 100 67.00 78.00 85.00 79.00 A-
28 202210515173 - Putri Cinta Maulida Fahsa 100 84.00 79.00 85.00 84.00 A
29 202210515174 - Hansen Hasiholan Zain 93 76.00 76.00 80.00 79.00 A-
30 202210515175 - Muhammad Farid Alifianto 100 72.00 68.00 85.00 76.00 A-
31 202210515176 - Hendra Rizki Taruna 100 54.00 78.00 85.00 75.00 A-
32 202210515177 - Nisrina Sholihah 100 56.00 58.00 80.00 66.00 B-
33 202210515178 - Dinda Restiana 100 79.00 80.00 80.00 82.00 A
34 202210515179 - Ardian Firdaus Saputra 100 63.00 72.00 85.00 75.00 A-
35 202210515180 - Alya Shalsabilla Juliyanti 100 74.00 87.00 85.00 84.00 A
36 202210515213 - Najwa Salvabillah Putri Rahdiansyah 100 31.00 60.00 80.00 60.00 C
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37 202210515215 - Febrina Pinkan Hidayanti 100 49.00 37.00 80.00 56.00 C
38 202210515238 - Fadhil Putra Novrisal 86 31.00 0.00 0.00 18.00 E

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA


